



**WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W NOWEJ SOLI**

„Zadowolenie i zdrowie pacjenta to nasz cel”

Znak sprawy : DZP-280-66/2020

Nowa Sól, dnia 08.12.2020r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Sukcesywna dostawa sprzętu jednorazowego na potrzeby Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli”**

1. Pytanie:

Dotyczy art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp.

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

2. Pakiet 8

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie oferty na Jednorazowy układ oddechowy do apartu medin CNO i medin SINDI z podgrzewanym ramieniem wdechowym przystosowany do nawilżacza Fischer&Paykel model MR850 lub MR730. Odcinek wdechowy jednorazowego użytku, rura karbowana posiadająca spiralną grzałkę w drenie na linii wdechowej o długości 120 cm z dodatkowym niepodgrzewanym odcinkiem do inkubatora 30 cm, zakończony z jednej strony końcówką na komorę nawilżacza wew. 22 mm, zespoloną z portem do czujnika temperatury o średnicy 7,6 mm z wycięciem pozycjonującym oraz gniazdem podgrzewania węża w kształcie koniczynki (do MR850 lub MR730), z drugiej strony końcówką rozłączną dwudrożną łączącą dopływ gazów oddechowych i linie pomiaru ciśnienia proxymalnego z generatorem. Odcinek od nawilżacza do aparatu o dł. 0,6 m z obydwu stron z zakończeniem 22F. Komplet zawiera uniwersalną komorę samonapełniająca z systemem antyprzelewowym zabezpieczającym przed przedostaniem się wody do układu oddechowego. Komora posiadająca wskaźnik poziomu wody. Posiadająca zintegrowany zaopatrzonego w nakłuwacz z systemem odpowietrzającym. Komora gotowa do użycia natychmiast po wpięciu jej w butelkę z wodą do iniekcji. Pasująca do wszystkich nawilżaczy Fisher&Paykel z serii MR, oraz większości nawilżaczy innych firm dostępnych na rynku. Otwór wejścia 22 mm M (zewnętrzna średnica), otwór wyjścia 22 mm M (zewnętrzna średnica). Układ wraz z komorą tworzy kpl. tj. znajduje się w jednym opakowaniu. Odcinek pomiarowy do proxymalnego pomiaru ciśnienia w drogach oddechowych zakończony końcówką cylindryczno-stożkową. Odcinek łączący nawilżacz z respiratorem o długości 65 cm, z odejściem Luer-lock do prowadzenia pomiarów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Ustawodawca dopuszcza na podst. art. 38 Pzp zadawanie pytań zmierzających do wyjaśnienia zapisów treści SIWZ, które budzą wątpliwości interpretacyjne, lecz nie stanowią o proponowaniu przez uczestnika postępowania zmian dotyczących treści. Pytania wykonawcy powinny dotyczyć treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i zmierzać do jej wyjaśnienia. Zamawiający nie dopuszcza więc składania

pytań polegających na proponowaniu nowych opisów przedmiotu zamówienia w oparciu o opisy pochodzące z własnych katalogów

3. Pakiet 8

Czy Zamawiający wymaga, aby układ oddechowy posiadał w zestawie komorę do nawilżacza.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga, aby układ oddechowy posiadał w zestawie komorę do nawilżacza.

4. Pakiet 8, pozycja. 1

Czy Zamawiający wymaga, aby komora nawilżacza wraz z układem oddechowym znajdowała się w jednym opakowaniu foliowym?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

5. Pakiet 4, pozycja 1, 2

Czy Zamawiający dopuści pakiet 4 poz. 1,2 wycenę za opakowanie a 200 sztuk

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

6. Pytanie dot. projektu umowy

Siła Wyższa

1. Żadna ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.
2. Dla celów Umowy "Siła Wyższa" oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej itp.
3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas Strony niezwłocznie ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy. Strona zgłaszająca okoliczności musi kontynuować realizację swoich zobowiązań wynikających z Umowy w takim stopniu, w jakim jest to możliwe i musi szukać racjonalnych środków alternatywnych dla realizowania zakresu, jaki nie podlega wpływowi Siły Wyższej.
4. Jeżeli Siła Wyższa, będzie trwała nieprzerwanie przez okres 180 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług.
5. Stan Siły Wyższej powoduje odpowiednie przesunięcie terminów realizacji Umowy chyba, że Strony postanowiły inaczej.

Pytanie do umowy: Prosimy o dodanie do wzoru umowy poniższych zapisów:

- 1) Z uwagi na postępującą pandemię koronawirusa i związanymi z tym światowymi ograniczeniami w produkcji m. in. wyrobów medycznych oraz drastycznymi utrudnieniami w transporcie i logistyce, czego na etapie prowadzenia postępowania przetargowego Strony nie były w stanie przewidzieć, istnieje realne ryzyko, że określony w umowie termin realizacji dostaw częściowych przedmiotu umowy może nie zostać dotrzymany. Jednocześnie brak jest możliwości określenia orientacyjnego terminu zakończenia/ustania obecnej sytuacji,

2) Strony ustaliły, że celem zapewnienia realizacji umowy nr zasadnym jest czasowe odstąpienie przez Strony od sztywnego respektowania terminów realizacji dostaw częściowych określonych w Umowie oraz konieczności naliczania kar umownych w przypadku niedotrzymania tych terminów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

7. Pakiet nr 4

Mając na względzie zachowanie zasad uczciwej konkurencji, równego traktowania podmiotów ubiegających się o przedmiotowe zamówienie publiczne oraz zwiększenie konkurencyjności, a tym samym możliwość uzyskania niższych wartości ofert, czy Zamawiający dokona podziału **Pakietu nr 2** na dwa osobne pakiety:

- **Pakiet nr 2 A – Bezwapniowy wodorowęglanowy dializat oraz 4% cytrynian sodu – obecne pozycje nr 6 i 7;**
- **Pakiet nr 2 B – pozostałe pozycje z obecnego pakietu nr 2?**

Jeśli nie – Jaka jest przyczyna uniemożliwiająca wydzielenie przedmiotowej pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. W ulotce informacyjnej o produkcie zawarta jest informacja, że płyny są dedykowane do hemodializy. W oddziale stosujemy także inne terapie nerkozastępcze.

8. Pakiet 4

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze:

Poz.1 o głębokości nakłucia 1,8mm dedykowane dla dzieci i kobiet?

Poz.2 o głębokości nakłucia 2,4mm dedykowane dla mężczyzn?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

9. Pakiet 4

Czy Zamawiający dopuści wycenę nakłuwaczy w opakowaniu a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

10. Pakiet 1 poz. 1

Czy Zamawiający w **Pakiecie 1 pkt.1** dopuści **Iglę do stymulacji nerwów 22G x 50mm** oraz **22Gx 80mm** (do wyboru przez zamawiającego) posiadającą „kod bezpieczeństwa” ułatwiający lokalizację czubka igły w trudnych warunkach blokad nerwowych.

Celowo zastosowany na pierwszych 20 mm od czubka igły echogeniczny wzór „X” dookoła igły (zapewniający dobrą widoczność z każdej jej strony) tworzy trzy segmenty kodu bezpieczeństwa „krótki-krótki-długi”.

Pozostałe warunki zgodne z SIWZ?.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

12. Pakiet 1 poz. 2

Czy Zamawiający w **Pakiecie 1 pkt.2** dopuści **Iglę do blokad TAP 22G x 50mm** oraz **22Gx 80mm** (do wyboru przez zamawiającego) posiadającą „kod bezpieczeństwa” ułatwiający lokalizację czubka igły.

Celowo zastosowany na pierwszych 20 mm od czubka igły echogeniczny wzór „X” dookoła igły (zapewniający dobrą widoczność z każdej jej strony) tworzy trzy segmenty kodu bezpieczeństwa „krótki-krótki-długi”.

Pozostałe warunki zgodne z SIWZ?.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

13. Pakiet 1, poz. 3

Czy Zamawiający w **Pakiecie 1 pkt.3** dopuści **Iglę do wkłuć centralnych** bez elementów zapewniających echogeniczność?

Zazwyczaj igła do wkłuć centralnych jest wprowadzana do naczynia niemal równoległe do czoła głowicy USG , co powoduje, że jest bardzo dobrze widoczna w obrazowaniu USG i nie wymaga specjalnej zmiany powierzchni poprawiającej widoczność igły.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Powyższe zmiany są integralną częścią SIWZ i dotyczą **wszystkich Wykonawców** biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawcy zobowiązani są złożyć ofertę z ich uwzględnieniem.

Z-ca DYREKTORA
ds. Eksploatacji i Administracyjnych
Wielospecjalistycznego Szpitala
SP ZOZ w Nowej Soli

Justyna Koszał